
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1762 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 100



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1762 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ганина Юлия Андреевна 254 11170287 - 

2 Мухамедьярова Анна Валерьевна 258 11170127 - 

3 Спесивцева Анна Михайловна 262 11170063 - 

4 Трегубова Виктория Дмитриевна 256 11170284 - 

5 Фролова Алина Александровна 256 11170283 - 

6 Черникова Ольга Анатольевна 258 11170286 - 

7 Швырева Виктория Игоревна 256 11170285 - 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гладышева Полина Александровна 258 11170297 - 

2 Евтехина Юлия Павловна 274 11170290 - 

3 Климов Никита Александрович 266 11170293 - 

4 Ковалева Марина Александровна 258 11170295 - 

5 Колосова Анна Романовна 266 11170294 - 

6 Костылева Анастасия Дмитриевна 258 11170291 - 

7 Лисова Алина Вячеславовна 260 11170296 - 

8 Никульников Павел Дмитриевич 262 11170289 - 

9 Нутрихина Арина Андреевна 266 11170292 - 

10 Якимова Екатерина Александровна 264 11170288 - 

 

 



3 

3. Факультет Экономический, 
    специальность - Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акопян Карен Усикович 246 11170304 - 

2 Антипов Иван Владимирович 291 11170298 - 

3 Брагин Юрий Сергеевич 302 11170306 - 

4 Вегерин Алексей Дмитриевич 243 11170308 - 

5 Ермоленко Сергей Витальевич 306 11170299 - 

6 Жидких Александр Александрович 256 11170301 - 

7 Киреев Константин Романович 237 11170315 - 

8 Ковалёв Данил Владимирович 275 11170314 - 

9 Костяев Данила Юрьевич 258 11170313 - 

10 Матвеев Никита Александрович 256 11170307 - 

11 Меркин Иван Сергеевич 241 11170316 - 

12 Моренков Никита Евгеньевич 277 11170305 - 

13 Оганесов Олег Эдуардович 274 11170302 - 

14 Огурцов Иван Александрович 290 11170309 - 

15 Рожков Иван Николаевич 266 11170300 - 

16 Сазонов Александр Николаевич 327 11170310 - 

17 Самбулов Всеволод Олегович 270 11170303 - 

18 Самойленко Никита Андреевич 237 11170312 - 

19 Филимонов Данила Александрович 235 11170311 - 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Журавлева Дарья Геннадьевна 173 11170318 11170394 



4 

2 Окорокова Анна Ильинична 170 11170317 11170089 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Расторгуева Екатерина Сергеевна 196 11170319 11170525 

2 Сахарова Марина Николаевна 212 11170320 11170803 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аракчеева Дарья Александровна 189 11170325 11170253 

2 Болховитин Максим Владимирович 237 11170322 11170386 

3 Бурданцева Александра Алексеевна 234 11170327 11170804 

4 Волков Андрей Юрьевич 221 11170329 11171050 

5 Иванов Артем Валерьевич 227 11170326 11170307 

6 Иванов Иван Сергеевич 235 11170323 11170152 

7 Ларина Валерия Витальевна 168 11170321 11170348 

8 Остапенко Дарья Валерьевна 181 11170328 11171171 

9 Русанова Татьяна Сергеевна 202 11170330 11171106 

10 Рысина Софья Тиграновна 207 11170324 11170176 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    специальность - Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



5 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барабанов Денис Константинович 132 11170331 11171215 

2 Гребенникова Екатерина Денисовна 238 11170332 11170151 

3 Дьячкова Валерия Владимировна 213 11170335 11170701 

4 Киселев Сергей Николаевич 160 11170338 11171134 

5 Лебедев Данил Владимирович 184 11170334 11170597 

6 Матвеев Егор Валерьевич 202 11170336 11171082 

7 Нестерова Валерия Александровна 223 11170333 11171092 

8 Трубицын Илья Иванович 194 11170339 11171275 

9 Ягодкин Никита Витальевич 167 11170337 11170870 

 

 
8. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баженова Алина Владимировна 235 11170348 11171238 

2 Берлова Александра Владимировна 188 11170341 11170067 

3 Емцев Сергей Сергеевич 166 11170343 11170667 

4 Климов Александр Анатольевич 114 11170344 11170744 

5 Колесникова Арина Анатольевна 153 11170346 11170740 

6 Макарова Надежда Александровна 142 11170345 11171242 

7 Севастьянов Федор Михайлович 142 11170342 11170557 

8 Синицкий Михаил Игоревич 163 11170340 11170012 

9 Тетерева Вероника Михайловна 185 11170347 11170872 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


